
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREIAO - PE

SECRETARIA DE SAODE
AMOB  POP  NOSSA  GENTE

CONTRATO ADMINISTRATIVo PM Bn:MS n° 012to2/2024.

Origem: Processo Lichat6rio n® 001/Z024.
Dispensa de Licitagao n° 001/2024.

®

Saede
SecRErAIl^ ..uNicm^L

Contrataeao   de   Serviaps   Espectalizado   a   ser   Prestado   na   Realizagao   de

5Eag::EP3#Ma96mFUMNaF#aEa:[jiaAe[ab(EC6sdAg#E:g#:.,°nts:-n8t!:oU:NE#R:
SOB  0  N°  11.230.311/0001-63,  E  A  EMPRESA  CITO  MAMA  SERVICOS  DE
DIAGN6STICO FOR IMAGEM  LTDA -EPP (CITOMAMA), inscrita no CNPJ/MF
sob o n° 30.431.360/0001u9.

Pelo presente insfromento pdblico de contrato e na melhor forma de direito, que entre si firmam, como:

a)          CONTRATANTE,  o  FUNDO  MUNCIPAL  DE  SAODE-FMS,  pessoa  juridica  de  direito  pdblico,
inscrito no  CNPJ"F  sob  o  n°  11.230.311/0001-63,  com estabelecida  na  Av.  Bacharel  Francisco  Pereira
Lopes,157, Cenfro, Brejao/PE, neste ato representado legalmente pela Secrefaria a Sra. Erica Mirele dos
Santos Moreira,  brasileira,  inscrito no CPF"F sob o n° 090.560.314-14,  e no  RG sob o n° 8.372.923 -
SOS/PE,  residente e domicilio na Rua da Liberdade, n°  1.263, Cidade de Garanhuns -UF:  PE, e, do outro
lado;

a)            Doravante   denominado   CONTRATADO,   Crro   MAMA   SERVICOS   DE   DIAGN6STICO   POR
IMAGEM  LTDA -EPP  (CrTOMAMA),  inscnta  no  CNPJ"F  sob  o  n° 30.431.360/0001-09,  com  Sede  na
Rua Isabel Barbosa de Aratijo, s/n, CEP: 58.410-720, Bairro: Sandra Cavalcante, Cidade: Campina grande
- PB,  neste  ate,  representada  pelo seu  S6cio Administrador o Sr.  Icaro Randson  Nascimento  Santos,

brasileiro,  solteiro,  inschto  no  CPF"F  Sob  o  n°  096.784`564i;1,  e  no  Registro  Geral  -RG  sob  o  n°
3.316.281   SSP-PB,  residente  e  domiciliada  na  Rua  Joao  Francisco  da  Mofa,  n°  32,  Bairro,  Catole  na
cidade de Campina Grande-PB.

Considerando  a  solicitagao  e justificativa  constante  na  Comunicagao  lntema  da  Secretaria  Municipal  de
Saude-FMS,  sujeitando-se  as  disposie6es  da  Dj§pensa  de  Licitagao  autuado  sob  o  n°  001/2024,  em
conformidade  com  a  Lei   Federal  n°  8.666/1993,  e  demais  alterag6es,   resolvem  celebrar  o  presente
contrato, as normas e as Clausulas e condip5es a segiiir pactuadas:

CLAUSuLA PRIMEIRA -DO OBJETO
1.1.        0 presente contrato ten como objeto a contrata¢o de serviaps Especializado a ser prestado na
realizacao  de  exames  par  imagem  mamografia  bilateral  (cedigo  02.04.03.018i})  exame  radiol6gI'co  de
baixa  dose  de  radiacao,  realizado  mediante  compressao  de  mama  sobre  uma  plataforma,  utilizando
unidade   m6vel   (Caminhao  adaptado  com   Equipamento),   para   atendimento   a   usuarios  do   SUS   por
intermedio  da  Secretan.a  Municipal  de  Sadde  de  Brejao-PE,  por  urn  periodo  de  12  (doze)  mese§,  de
acordo com as condip6es e espectficaq5es constantes do Projeto Basico.

CLAUSIJLA SECLINDA -D0 PRAZ0 DE VIGENCIA
2.1, 0 prazo de vigencia contratual sera de 12 (doze) meses, a pahir da data de sua assinatura da Ordem
de Serviap,  caso seja de interesse da administracao podendo ser prorrogado mediante termo aditivo  nos
temos do § 2°, do art. 57, da Lei Federal n° 8.666ro3 alterac6e§ posteriores.

lcARO RANDSON       D1`gitally5lgnedbylcAR

;#oMs:#:8456k%i%|#E:i:
451                                              J}3.co.

pta.  Melqu;Odes  Bemardo, 02 -Centro -Brejao,  PE -CEP:  55.325-COO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-202404091211.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



Sande
S€Cf!ET^fllA MUNICIP^L

CLAuSuLA TERCEIRA -D0 VALOR E FORMA DE PAGAMENTO
3.1.   0  valor  total   previsto  deste  contrato  e  de   R$   17.600,00  (dezesseto  mil  a  seiscentos  reais),
formafado no seguinte item:

Late I -Mamogralia Bilateral e Unilateral

Item C6digo SUS Especifica8ao Und ant ValorUnifario
Valor Total

01 o2.o4.o3.oi8ng

Exames    por    lmagem    (Mamografia

UND 320 R$ 55,00 R$  17.600,00

Bilateral      e      Unilateral),      utilizando

unidade  m6vel  (Caminhao  adaptado
com  Equipamento)  para  atendimento
a usuarios de SUS por intem6dio da
Secretaria   Municipal   de   Sadde   de
Breiao-PE.

VALOR TOTAL RS R$ 17.600,00

CLAU§ULA QUARTA - DO PAGAMENTO
4.1.  0  pagamento  sera  efetuado  em  parcelas  ate  o  150  dia  tltil  do  mss  subsequente  a  entrega  dos

produtos,  mediante  a  apresentacao  da  Nota  Fiscal,  contendo  al6m  de  outras  informac6es  os  dados  de
identificacao do transportador, atesto do responsavel pelo recebimento dos produtos; e respectivo Recibo
devidamente as§inado.
4.2.  0 valor a ser pago correspondefa as quantificaeees entregues em cada momento, sendo tal sifuacao
comprovada atrav6s de Termo de Recebimento de Produtos.
4.3.  Para  efetivacao  do  pegamento  via  conta  banedria,  apresentar comprovante  da  con fa  em  nome  da
empresa.
4.4. Para efetivaeao do pagamento via tesouraria necessaria se fez a recibo assinado pelo representante
legal pare este fim, no caso de procurador, apresentar a procuraeao pdblica especifica, original.
4.5.  Fica  condicionado  que  a  segundo  pagamento  s6  sera  efetuado  com  apresentacao  das  seguintes
cehid6es:
a)            Certjdao de Regularidade Fiscal do Estado demonstrando situacao regular,
b)           Prova de legulandade relativa a segwidede social (CND) e ao Fundo de Garantia per Tempo de
Service (FGTS), demonstrando situacao regular no cumprimento dos encargos sociais instituidos par lei;
c)            Cenddao conjunta Relativa para com a Fazenda Federal e a Divida Ativa da uniao.
4.6. Nao sera admitida cobranca via rode bancaria.
4.7.  Havendo  erros  ou  omiss6es  no  dooumento  de  cobranca,  este  sera  devolvido  a  CONTRATADA  no

prazo maximo de 10 (dez) dias dreis, para que esta tome as providencias recomendaveis reapresentadas
o documento, processando-se o respectwo pagamento ate o 15° (d6cimo quinto) dia ap6s a apresentagao
do dooumento.
4.8.  A antecipagao de  eventos contratuais par iniciativa  exclusiva da CONTRATADA,  nao criafa  para ao
FME, responsabilidade de anteeipar os eventos administratwos, fisicos e/ou financeiros corTelatos.
4.9.  Os impostos,  contribuip6es e taxas incidentes sobre o faturamento serao de inteira  responsabilidade
da CONTRATADA.
4.10.   Nos   casos  de  evenfuais  atrasos  de  pagamento,  verificados   por  culpa   tlnica  e  exclusiva   do
contratante, fica convencionado que a taxa de adyalhag§o financeira de 6% (seis) por cento ao ano, sera
caleuleda mediante a aplicacao da seguinte formula:
EM  =  I x N x VP

Onde:

ap
ICARO RANDSON  ng:efty dgrd by K

ELC#E#S845g#¥
645'

Pca. Melquiades Bemardo, 02 ~ Centro - Brejao, PE - CEP` S5325"0

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-202404091211.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



fejd o       pREFEiTURA MUM,c,PALDE BRE.flo. pEsECRETAnlA DE sAt}DE

EM = Encargos morat6rios

VP = Valor da parcela a ser paga
I - indjce de atualizacao financeira, assjm apurado:
I = rrx/loot  =  0,Oooi6438

365

:Saede
S£Cf!ET^fii^ rlu.iictp^i

N = Ndmero de dias entre a data prevista para o pagamento e a do efetivo pagamento  Li€F \ no

CLAUSLJLA QUINTA - DA REALIAC^O DOS EXAMES
5.1.  Os EXAMES deverao ser rea[izados no Municipio no enderapo indicado,  conforme necessidades da
Secretaria solicitante do Municipio, conforme agendamento pfevio com empresa responsavel.
5.2. Ocorrefao par conta da contratada todas as despesas inerentes ao disposto do subitem anterior;

CLAUSULASEXTA-DOREAJuSTE/REALINHANENTODEPRECOS/MANUTENC^ODO
EQUILIBRIO ECONON leo FINANCEIRO

6.1.  Os preaps dos exames, objeto do contrato nao sofrerao qualqiler reajustamento] exceto quando para
manutencao  do   equilibrio   econ6mico-financeiro   do  contrato,   depois   de   solicjtado   pela   contratada   e
devidamente comprovado e aceito pela administra9ao, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93.

CLAUSULA SETIMA -DOS RECURSOS FINANCEIROS E DOTACA0 0RCAMENTARIA
7.1.  Reoursos para oustear as despesas decoTrentes da exeoucao da presertte Dispensa, serao utilizados
os recursos provenientes da seguinte Dotag5o 0ngmentaria do Exercicio Financeiro vigente.

Unidade Or mentaria               10                                       FMS -FUNDO DE SAUDE
Atividade                          10.122.1002.2090         Gestao Administrativa e Qualifca o do SUS

Classifica Econ6mica          3. 3. 3.90.39                      0utros servi s de Terceiros -Pessoa Juridica
to/ AIvidade                         10,301.1cO1.2096         Manufe do PSF

Classifica Econ6mica          3.3.3.90.39                      0utros servi s de Terceiros - Pe§sca Juridica
Atividade                          10.301.1001.2158         PMAQ -Manuten

Classifica a Econ6mica          3.3.3.90.39                      0utros servi s de Terceiros -Pessoa Juridica
Atividade                          10.302.1001.2099         MAC -Assistencia Medica e Alta com lexidade

Cfassifica Ecohomica          3. 3.3.90.39                     0utros serri s de Terceiro§ - Pessoa Juridica
Atividade                          10.301.1001.2095         FAB -Manuten da Aten Basica

Classifica ao Econ6mica          3.3.3.90.39                      0utros servi s de Terceiros -Pessoa Juridica

cL^usuLA OrTAVA - DOs DiREiTOs E OBRiGA€6Es DAs pARTEs
8.1. 0 regime jun'dico deste contrato confere ao CONTRATANTE as prerrogativas relacionadas no art. 58
da Lei n° 8.666/93.
8.2.  Constituem  obriga¢6es  do  CONTRATANTE,  al6m  das  constantes  dos  arts.  66  e  67  da  Lei  n°
8.666/93, a comunicacao,  atrav6s do Service de Contabilidade, aos 6rgaos inoumbidos de arrecada9ao e
fiscalizacao  dos  tributos  municipais,  as  caracteristicas  e  os  valores  pagos  referentes  a  liquidagao  da
despesa deste contrato ,
8.3. A contratante, negar-se a a receber os exames que nao atendam as especifica96es,
8.4. Efetuar a pagamento no prazo estabelecido no Temo de Refefencia e no Contrato.
8.5.  Comunicar  a  empresa  contratada,  quando da  apresentaQao  de  alguma  irregularidade  nos  exames,

para a sua devida substituieao.
8.6. Garantir o oumprimento de toda§ as clailsolas contratuais.

¥lcAFto RANDSON               Dguny sbon.dtry ECARo

NAsoMENIO                 :£#%T"T££##
SANTOses78456451    the 2az.jmio3zco oio

pta. Melquiades Bemardo. 02 - Centro - Brejio,  PE - CEP: 55.325un

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-202404091211.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



AMofl  POP  NOSSA  GENTE

®

®

PREFEITURA IV]UNICIPAL DE BREJAO -

SECRETARIA DE SAODE

Sadde
sEc*ET^Ri^ mnllcipAi

8.7.  Promover,  atrav6s  de  seu  representante,  o  acompanhamento  e  a  fiscalizaQao  na  realizagao  dos
exames   por   lmagem   (Mamografia   Bilateral   e   Unilateral),   observando   os   aspectus   quantitativos   e

qualitativos.
8.8.  Proporcionar todas as facjlidades para  qiie a Contrafada possa  cumprir suas obrigagives dentro  das
normas e condi¢6es contratuais,
8.9.  Exercer a fiscalizaeao por servidores espedalmente designados,  na forma prevista na  Lei  Federal n°
8.666/93,
8.10. Notificar previamente a contratada, quando da aplicagao de penalidades.

DA CONTADADA
8.11. Sao conferidos a CONTRATADA os direitos relacionados nos arts. 79 e  109 da Lei n° 8.666/93.
8.12. Constituem obrigae6es da CONTRATADA, al6m das constantes da Lei  Federal n° 8.666/93,  manter
durante toda execucao deste contrato em compathilidade com as obrigae6es assumidas, as condig6es de
habilitacao e qualificagao exigidas na licitacao e constante da siia proposta.
8.13.   A  contratada   assume   inteira   e  total   responsabilidade  sabre  as  obrigac6es   fiscais,   tributarias,
trabalhistas,  previdenciarias,  sociais,  al6m  de  frctes  e  seguros  necessarios  a  execucao  do  presente
contrato.
8.14. A empresa devefa entregar os exames por lmagem (Mamografia Bilateral e Unilateral), devidamente
sem qualquer Onus ao efario municipal.
8.15.  Substituir  os  exames  por  lmagem  (Mamografia  Bilateral  e  Unilateral),  que  apresentarem  alguma
irregularidade.

8.16.   Responsabilizar-se   por   eventllais   despesas   quanto   a   substituicao   dos   exames   por   lmagem

(Mamografia Bilateral e Unilateral), quando do envio de outra localidade.
8.17.  A  empresa  devefa  manter,  durante  toda  a  execucao  deste  Contrato,  em  compatibilidade  com  as
obrigagives  par  ela  assumidas,  todas  as  condie6es  de  habilitagao  (lNSS,   FGTS,  Tributos  Estaduais,
Miinicipais  e  outras  solicifadas)  e qualificacao exigidas  na  licitacao,  de  acordo com  o  art,  55,  Xlll,  da  Lei
Federal n° 8.666/93.
8.18,  Fica  a  cargo  da  contratante,  exercer,  ampla,  irrestrita  e  permanente  fiscaliza9ao  durante  toda  a
entrega do otijeto, ben como, estabelecer paramefros e diretrizes na entrega, aplicando a Contratada, nos
termos da regulamenfaeao pr6pria, sanf6e§ cabiveis pelas infra¢es acaso verificadas, ap6s devidamente
apllradas.
8.19.  Todos  os  custos  relativos  a  entrega  dos  exames  ocorrerao  par  conta  da  contratada,   inclusive
encargos sociais, trabalhistas e oufros.
8.20.  0  proponente  que  for  edjudicado  arcafa  com  totes  as  taxas,  transporfe,  fretes  e  impostos  qile
vierem a incidir sobre os mesmos.
8.21. Ressarcir os danos causados ao CONTRATANTE ou a terceiros, decorrentes de sua culpa ou  dolo
na exeouQao do contrato, nao exduindo ou reduzjndo esta responsabilidade a fiscalizacao.
8.22.   Responder  pela  qualidade,   quantidades,   segiiranca  e  demais  caracteristicas  dos   exames   par
lmagem (Mamografia Bilateral e Unilateral);
8.23. Responsabilizar-se pelo fomecimento do objeto do Contrato,  respondendo civil e cnminalmente  por
todos  os  danos,  perdas  e  prejuizos  que,  par  dolo  ou  oulpa  sua,  de  seus  empregados,  prepostos,  ou
terceiros no exercicio de suas atwdades, vier direta ou indiretamente, causar ou provocar a PMB/FMS e a
terceiros.

CLAUSULA NONA - DAS ALTERAC6ES
9.1. As alterac6es, porventura, necessarias ao fiel cumprimento do objeto deste contra{o, serao efetivadas
na forma e condic6es do Art. 65 da Lei Federal n° 8.666/93 e alterap5es posteriores.

i`
ICARO RANDsON         ongde]ly agncd by in

ELaoi:#;84564¥%T%?#5%E:i
51                                              i)}'Or

P¢a.  Melqui'ades  Bemardo, 02 -Centro -Brej5o,  PE -CEP:  55.325-000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-202404091211.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO - PE

SECRETARIA DE SA®DE

EE Isadde
sECFurAfti^ I.uNiclpAL

Amok  POB  NOSSA  GENTE

CLAUSULA DECIMA - DAS PENALIDADES
10.1.   Sera   aplicada   multa   de  5%   (cinco  por  cento)  sobre  o  valor  previsto  no   presente   Edital   para
contrataQao  e,  ainda  podefa  ficar  impedido  de  licifar e  de  contratar com  a  Administracao  "blica,  pelo

prazo de ate 02 (dois) anos, sem prejuizo das demais sane6es cabiveis, enquanto perdurarem os motivos
determinantes  da  punicao  ou  ate  que  seja  promovida  a  reabilitacao  perante  a  pr6pria  aiitoridade  que
aplicou a penalidade, garanti'rldo o direito pfevio da chaeao e da ampla defesa, no ljcitante que;
a)            Ensejar retardamento da realizacao do certame;                                                    ```a de ere,9`n
b)             Cometer fraude fiscal ;                                                                                                              `<t+``

c)           Deixarde apresentar dooumento exjgido para parfepacao no certame;.i€L\.no
d)           Apresentar dooumento ou declaracao falsa;
e)            Nao mantiver a proposta de preaps;

i)             Comportar-se de modo inid6neo;
g)            Falhar ou fraudar a exeoucao do contato; e
h)            Descu mprir prazos
10.2.  Aplicar-se-ao  as  sanc6es  deschtas  no  subitem  anterior  quando  a  empresa  deixar  de  assinar  o
contrato  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  dteis,  contados  da  comiinjca9ao  da  conhatante,  que  podefa  ser
efetuada por meio de contato telef6nico, envio de fax ou de e-mail, ou qualquer meio habil.
10.3.  A  inexeeucao  total  ou  parcial  das  obrigac6es  assumidas  sujeitafa  a  empresa  adjudicataria  as
sane6es  previstas  na  See5o  11  do  Capitulo  lv da  Lei  8.666/93  c/c art.  70 da  Lei  10.520/2002,  podendo  a
Administraeao, garantida a pfevia defesa, apficar ao FORNECEDOR as seguintes sanc6es:
a)            Adverfencia;
b)           Multa  de o,2  (dais  dedmos  par cento)  par dia  de  atraso,  sobre  o  valor total  ou  da  parcela  nao
entregue, o desoumprimento da§ obrigacdes assumidas ate o 30° trig6simo dia;
c)            Multa de o,5 (cinco d6cimos por cento) por dia de atraso,  ate o limite de  l5%  (quinze por cento),
sobre  o  valor  total,  no  descumprimento  das  obrigag6es  assumidas,  ap6s  a  300  (trigesimo)  dia,  sem
prejuizo das demals penalidades;
d)            Multa indenizat6ria de 5% (cinco por cento) sobre o valor total, no desoumprimento das obriga96es
assumidas;
e)            Suspensao   tempofaria   de   pahicipag5o   em   licitacao   e   impedimento   de   contratar   com   a
Administragao Ptlblica, por prazo nao superior a 02 (dois) anos.

0             Declaragao  de  inidoneidade  para  lic.rtar  ou  contratar  com  a  Administraeao  Ptlblica,  enquanto
perdurarem  os  motivos  determinantes  da  punicao  ou  ate  que  seja  promovida  a  reabilitacao  perante  a
pr6pri.a auton'dade que aplicou a penalidade, consoante inciso lv, Art. 87 d lei 8.666/93;
g)            No descumprimento pardal das obrigae5es, o valor da muha sera caloulado de forma proporcional
ao inadimplemento.
h)           As  demais  san96es  podefao  ser  aplicadas  juntamente  com  a   multa,  facultada  a  defesa   do
jnteressado, no respectivo processo, no prazo de 05 (cinco) dias dteis.
i)            A multa aplicada apds regular processo administrativo, sera descontada da garantia ou pagamento
eventualmente devido a contratante ou ainda quando for o caso, cobrada judicialmente;

j)            As  penalidades  previstas  poderao  ser  suspensas  ro  todo  ou  em  parte,  quando  o  atraso  no
oumprimento das obrigag6es for devidamente justificado pefa empresa  Contratada, por escrito,  no prazo
maximo de 05 (cinco) dias uteis e aceito pela contratante.

CL^USULA DECIMA PRIMEIRA - DA RESCIS^0
11.1. A inexeoueao total ou parcial deste Contrato da fa ensej.o a sua rescisao, assegurada a pfevia defesa
e observadas as disposie6es deste Contrato e da Lei Federal n° 8.666/93, notadamente nos arts. 77 a 80,
sem prejuizo das penalidades determinadas em Lei e neste instrumento.

Ei
k:^RO RANDSON    Btoun,.=gi.ed by c

#grs#se45Fg¥ng
64S'

pta. Melquiades Bemardo, 02 - Centro - BrQ|5o, PE - CEP: 55.325000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-202404091211.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



Sadde
sEcoeT^RI^ MtjNlclp^L

iejao       pREFEmuRAMUNiapALD[BR[,AO.pE~SECRETAFtlA DE SAODE

®

®

AMOR  POR  NOSSA  GENTE

CLAUSULADECIMASEGIINDA-DOFOROEDASDISPOSIC6ESFINAIS
12.1.  Nos termos do § 3°, do Art. 55, da Lei 8.666/93 e suas alterac6es posteriores,  no ate da  liquidacao
da   despesa,   os   serviaps   de   contabilidade  comunicarao,   aos   6rgaos   incumbidos   da   arrecadaeao   e
fiscalizaeao  de  thbutos  da  Uniao,  Estado ou  Municjpjo,  as  caracteristicas  e  os  valores  pagos,  tudo  em
conformidade com o disposto no Art. 63 da Lei 4.320, de 17 de maxp de 1964.
12.2. Na esteira do § 2°, do art. 55, da Lei Federal 8.666/1993 para as quest6es decorrentes da execuqao
deste  lnstrumento  que  nao  possam  ser dirimidas administrativamente  sefao  processadas  e julgadas  no
Foro da Cidade de  Garanhuns/PE, que prevalecch sobre qualquer outro,  por mais privilegiado que seja,

para dirimir quaisquer dtividas oriundas do presents Contrato.
12.3. Para firmeza e validade do que foi pactuado,  lavra-se a presente instrumento em 02 (duas) vias de
igual  tear  e  forma,  para  que  surtam  urn  s6  efeito,  as  quais,  depois  de   lidas,  sao  assinadas  pelos
representantes das partes, CONTRATANTE e CONTRATADO, e pelas te§temunhas abaixo.

Brejao -PE, 20 de fevereiro de 2024.

ERfifassANTOsMORE,RA
Secretaria Milnicipal de Satlde/Gestora

CPF/MF sob o n° 090.560.314-14 -RG sob o n° 8.372.923 -SDS/PE
FUND0 MUNICIPAL DE SAODE - FMS

lnscrito no CNPJ"F sob o n° 11.230.311/0001 -63
CONTRATANTE

lcAro RANDsoN                        Drtyitally sigred by lcARo
RANOsOP`l  NASCIMENTO
S^NTOScO678456451

SANTOS.09678456451            Dote 202.I)22o ia33o5 o3`co

CIT0 MAMA SERVICOS DE I)lAGN6STlco FOR IMAGEM LTDA - EPP (CITOMAMA)
CNPJ"F sob o n° 30.431.360/0001J)9

Representada pelo seu S6cio Administrador a Sr. icaro Randson Nascimento Santos
CPF/MF sob o n° 096.784.564-51, e no Registro Geral i`G sob o n° 3.316.281  SSP-PB.

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

P¢a. Melqufades Bemardo, 02 - Centro - Brejao, PE - CEP 55.325-000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-202404091211.pdf

assinado por: idU
ser 56                     


